АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
(ГОРОД САРАТОВ>>

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря201-7 года J\Ъ 1066-р

oбyтвepжДeниииЗМeненийвУcтaвMyI{шЩГIAJьнoГoкAЗEНHoГo
оБщЕоБрАзовАтЕльного учрЕждниrI (ВЕЧЕрняrI (смЕнндя)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ IШКОЛА J\b 9)

На основаниИ приказа администрации Заводского районамуниципЕlльного образования кГород Саратов>> от 20 декабря 20li годам 149 (об изменении н€вваниrI муницип€lльного казенного вечернего
(сменного) общеобрЕLзовательного у{реждения кОткрытая (смеЪная)
общеобразоватеЛьнЕUt школа J\b 9t>l, в цеJIях приведения УставаМУНИIХ4ГIАJЬНОГО КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРДЗОВДТЕJЬНОГО
учрЕжШIмЯ (BЕчЕрt{яrl (смЕннАя) оБщЕоБрдзовдтЕJъндя
IIIКОЛА М 9) В СООТВеТствие с действующим законодательством:

1. Утвердить изменения в Устав муниIп4гIАльного
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕIМЯ (ВЕЧЕРНЯrI
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНМ ШКОЛА J\! 9).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администр ации района по с9циальной сфере.

И.о. главы администрации района М.А. Сиденко

КАЗЕННОГО
(смЕннАя)

lly ll,ццu п а пь пое о о б разо в ott u* tr}

lN
)Е)
l |l

'-*'
,3"Ч#

<Горо0 Сороry12

4а-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОД САРАТОВ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА

прикАз

Об изменении н€ввания МУFIИI_U4ГIАJЬНОГО КАЗЕННОГО
ВЕЧЕРНЕГО (СМЕННОГО) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕIJйIЯ (ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШколА J\b 9)

В целях приведения н€ввания МУIIИI_Р4ГIАJЪНОГО КАЗЕННОГО
ВЕЧЕРНЕГО (СМЕННОГО) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНОГО
УЧРЕЖДВНIЛЯ (ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА J\b 9) в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить название МУFIИIД4ПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО
ВЕЧЕРНЕГО (смЕнного) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕWЛЯ (ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕ,ЛЬНАЯ
ШКОЛА J$ 9) на МУНИtЦ,ШАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ кВЕЧЕРFIЯII (СМВННАЯ)
ОБII]ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Jф 9).

2.Руководителю МУНИЩ4ГIАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ВЕЧЕРНЕГО
(смЕнного) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕЪfuIЯ
(ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ns 9)
Гребинка В.Г.:

2.1. Разработать и утвердить план организационных мероприятий,
связанных с изменением наименования МУШДД4IIАЛЬНОГО
КАЗЕННОГО ВЕЧЕРНЕГО (СМЕННОГО) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕI7УТЯ (ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗ ОВАТЕЛЬНАЯ
LlIкоЛА Ns 9).

2.2. Разработать и утвердить Устав МУНШ{ИIIАJЬНОГО
КАЗЕНFIОГО ВЕLIЕРШГО (СМЕННОГО) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕХtДЕТМЯ кОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШколА J\b 9).

2.3. В установленные законоI\{ сроки представить необходимые
документы, связанные с изменением наиI\tенования учреждения, в орган,
осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц.

2.4. В срок до 1 марта 2018 года провести все организационно-
правовые мероприятия) связанные с изменением наименования
юридического лица.

З. Нача-rrьнику отдела образования администрации района
обеспечить контроль за проведениеN{ мероприятий, связанных с
изменением наименования МУНИIЦ4ГIАЛЬНОГО КАЗЕННОГО
вЕчЕршго (смЕнного) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕIМЯ кОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ
ШкоЛА Ns 9).

4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить на
заместителя главы района по соци€lльной сфере.

И.о. главы администрации района М.А. Сиденко

Н ачальtt ч,r обцеео опОепо
оо пцлluсr.,,. n

ц, t,tl 3 ав oi! atoeo раt опо,ll!ШlL\ t t i Ll :
"tt ь tt oao обра вовiнuя

t.l'opoO СароЙов,

оБщиЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(открытАя (смЕннАя) оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА ль 9>

410039, ул. ВасильковскаJI, 17; тел: 92-68-00 mail: ososhn9@yandex.ru
ОКIIО 4З7 lЗ5б1 ; ОГРН 10264024909l 6; ИННКПП 64511262151645101 001

И.о. председателя комитета
по управлению имуществом
города Саратов
Е.П. Салеевой

прошу Вас принять для утверждения изменения в Устав
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗВННОГО ВЕЧЕРНВГО (СМВННОГО)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
(открытАя (смЕннАя) оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА ль 9>.

.Щокументы предоставляются в 4-х экземплярах.

В.Г. Гребинка

кOмитЕт {!$,lпа,t
a:l"1e

ИМЙвСТВОм гtlргlп, "*
,fl;i:

l l flнв 2018

аЪ=Д -оёош t,tфVЁ;g
(t";j;ý,-J#

ffi{В

W:mr-,#